ПОСТАНОВЛЕНИЕ Правительства Челябинской области от 30.04.2009 № 96-П
"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ В 2009 ГОДУ СРЕДНЕЙ СТОИМОСТИ ПУТЕВКИ В ЗАГОРОДНЫЕ СТАЦИОНАРНЫЕ ДЕТСКИЕ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ ЛАГЕРЯ, РАСПОЛОЖЕННЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Официальная публикация в СМИ:
"Южноуральская панорама", № 9, 13.05.2009 (спецвыпуск)

Вступил в силу с 30 апреля 2009 года (пункт 4 данного документа).

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2009 г. № 96-П

Об установлении в 2009 году средней стоимости путевки
в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря,
расположенные на территории Челябинской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2008 г. № 148 "Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2008 - 2010 годах" Правительство Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в 2009 году среднюю стоимость путевки в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, расположенные на территории Челябинской области, в период летних школьных каникул:
1) со сроком пребывания 21 день в размере 9500 рублей (стоимость одного койко-дня - 452,38 рубля);
2) со сроком пребывания 18 дней в размере 8143 рублей (стоимость одного койко-дня - 452,38 рубля).

2. Главному управлению по делам печати и массовых коммуникаций Челябинской области (Кимайкин С.И.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Челябинской области Редина Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства
Челябинской области
П.И.СУМИН